



Hörselskadades förening
i Tranås

Hörselskadades Förening i Tranås verksamhetsberättelse 2024

Styrelsen för Hörselskadades förening i Tranås får härmed lämna verksamhetsberättelse för år 2024.

Organisation

Hörselskadades förening i Tranås är en förening inom Hörselskadades Riksförbund.

Målsättning

Vår målsättning och ändamålsparagraf är följande: Hörselskadades Riksförbund HRF är en rikstäckande, partipolitiskt och religiöst obunden organisation, vars syfte är att tillvarata hörselskadades intressen. Vårt mål är ett samhälle där alla hörselskadade kan leva i full delaktighet och jämlikhet.

Styrelse

Styrelsen har under 2024 haft följande sammansättning (och mandattid/vald t o m 2025) :

Ordförande	Inger Mattsson	2025
Kassör	Elisabeth Linderfalk	2025
Sekreterare	Rosita Palm	2025
Ledamot	Annica Nordqvist	2025
Ledamot	AnnMari Orre	2026
Ledamot	Andreas Palmér	2025
Ledamot	Irene Fredriksson	2025
Ledamot	Jan-Erik Agduhr	2026

Revisorer

Ordinarie revisor	Curth Carlsson	2025
Ersättare	Britt Fagerlund	2025

Valberedning

Kew Nordqvist
Håkan Palm

Medlemmar

Under året ökade vi antalet medlemmar till 91 och blev den förening i distriktet som ökat mest vilket uppmärksammades på höstmötet i Vrigstad där vi fick mottaga HRF:s vandringspris.

Ekonomi

Ekonomisk redovisning; se särskild bilaga

Styrelsemöten

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda sammanträden.

I övrigt har styrelsen haft kontinuerlig kontakt via e-post samt messenger.

Medlemsträffar

Föreningen har haft följande träffar för medlemmarna 2024:

28 januari	Trolleriföreställning med "Magic Kjell"
5 mars	Årsmöte
3 oktober	Föreläsning med HRF Östergötland
15 oktober	Eva Danneman berättade om "att leva i tre världar"
19 november	Trivselkväll med körsång och kransbindning
8 december	Julavslutning

För våra medlemmar har vi också fikaträffar sista tisdagen varje månad.

Under våren träffades vi på Espresso House och till hösten flyttade vi till Linds café.

Studier och kurser

Inger Mattsson deltog i en utbildning till samtalsledare den 12-13 oktober på Hrf:s huvudkontor i Kista. Efter kusten startades en samtalsgrupp med namn "Bli vän med din hörapparat" fem medlemmar anmälde sig och har träffats vid tre tillfällen, träffarna fortsätter under våren.

Styrelsen har under året frekvent medverkat i olika webinarier anordnade av HRF centralt.

Representation

Annica Nordqvist och Jan-Erik Agduhr har varit föreningens representanter i FST (Funktionsnedsattas samarbetsråd).

Annica Nordqvist har också varit föreningens representant i RFF (Rådet för funktionsnedsatta)

AnnMari Orre har representerat föreningen som ombud till distriktet.

Inger Mattsson representerar HRF Tranås och Distriktet vid möten med enhetschefen på Audionommottagningen Ryhov.

Förutom ordinarie styrelseuppdrag har Andreas Palmer varit Webbansvarig.

Annica Nordqvist har varit ansvarig för vår Facebook sida samt pressansvarig.

Rosita har ansvarat för tolkbokning.

Irene Fredriksson har haft hand om batteriförsäljningen på Berget.

Andreas Palmér har tillsammans med sin sambo Luna Bos designat föreningens program.

Andra löpande göromål i föreningen har fördelats på alla styrelsemedlemmar.

Förutom styrelsen har Isabella Cornelius uppmärksammat medlemmars jämna födelsedagar och Arne Pettersson är vår flitige programutdelare.

Den 6 e maj gick startskottet till "Vad-sa-loppet" som arrangerades över hela landet av Hörselskadades riksförbund.

Kampanjen var till stöd för landets 1,5 miljoner hörselskadade, en insamling för ett tillgängligare, hörselsmartare samhälle.

Vi startade ett sådant lopp i namnet "Tranås HRF förening".

Elisabeth Linderfalk och Inger Mattsson höll i detta och engagerade en stor grupp motionärer som promenerade och skänkte en frivillig summa minst 10 kronor i startavgift.

Vi nådde även ut till fler frivilliga att delta i vårt "Vad-sa-lopp".

Under hörselveckan i oktober dukades ett informationsbord upp på Biblioteket.

Annica Nordqvist och Inger Mattsson befann sig utanför hörselteknikern på vårdcentralen på tisdagen och intresset för oss var stort av de 35 personerna som under förmiddagen sökte teknisk hjälp.

Annica och Inger besökte SPF den 10 oktober och höll information om vår förening inför 125 personer, det var mycket uppskattat.

Styrelsen deltog i distriktets årsmöte den 25 april samt höstmötet 31 oktober båda arrangerades på Vårdshuset i Vrigstad.

Elisabeth Linderfalk har under året varit kassör i Hrf Jönköpings distrikt och Inger Mattsson sekreterare.

Luna Bos och Inger Mattsson deltog den i en "Teknik stödjare kurs" i Jönköping. Kursen arrangerades av distriktet tillsammans med audionommottagningen på Ryhov.

Kontinuerlig kontakt hålls med Titti Görling på Seniorcentralen angående utbildning/information om hörselnedsättning och hörhjälpsproblematik för personal inom hemtjänst samt särskilt boende.

Sektionscheferna är informerade och vi hoppas på kontakt inom kort.

Inger Mattsson
Ordförande HRF Tranås